
Zarządzenie Nr WZ.0050.22.2013
Prezydenta Miasta Jaworzna

z dnia 22 stycznia 2013 r.

w sprawie przyznania z budżetu miasta Jaworzna na 2013 rok dotacji na wsparcie
realizacji zadań własnych gminy z zakresu ochrony i promocji zdrowia.

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity:  Dz.  U.  z 2001 r.  Nr 142 poz.  1591 z późn. zm.),  art.  11 ust.  1 i  2 ustawy z dnia  
24 kwietnia  2003 r.  o działalności  pożytku  publicznego i  o wolontariacie  (Dz.  U.  z 2003 r.  Nr  96,  
poz. 873 z późn. zm.) uwzględniając opinię komisji opiniującej oferty realizacji zadań publicznych

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyznaję  dotacje  celowe dla  następujących  podmiotów na wsparcie  realizacji  zadań publicznych
z zakresu ochrony i promocji zdrowia, ze środków zabezpieczonych w dziale 851 rozdz. 85195 § 2360 
budżetu miasta Jaworzna na 2013 rok.              

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Osoby reprezentujące 
organizacje

Przyznana 
kwota 

1

Chrześcijańskie 
Stowarzyszenie 
Dobroczynne 

Oddział Jaworzno

Klub wsparcia „Sieć” Halina Kania – Prezes Zarządu
Maria Sikora – Skarbnik 11 200,00 zł

2

Polskie 
Stowarzyszenie
na Rzecz Osób

z Upośledzeniem 
Umysłowym 

Koło w Jaworznie

„Rehabilitacja osób
 z upośledzeniem 

umysłowym”

Ewa Musiał – Przewodnicząca 
Zarządu

Małgorzata Zięba – Sekretarz
19 000,00 zł

3

Śląski Oddział 
Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża

 w Katowicach 
oddział Rejonowy

w Jaworznie

„Aktywizacja i integracja 
społeczna w celu 
poprawy zdrowia

 i jakości życia wśród 
mieszkańców Gminy 

Miasta Jaworzna oraz 
inne działania związane

z ochroną i promocją 
zdrowia skierowane

do mieszkańców Gminy 
Miasta Jaworzna”

Helena Kupka – Dyrektor 
Śląskiego Oddziału 
Okręgowego PCK

Anna Peruń – Główny 
Księgowy Śląskiego Oddziału 

Okręgowego PCK

3 700,00 zł

4 Zrzeszenie Amazonek 
„Szansa”

„Wczesne wykrycie 
raka gwarancją życia
– konferencja z okazji 
10 – lecia Zrzeszenia”

Krystyna Giełdoń
– Przewodnicząca

Grażyna Witosińska
 – Sekretarz

4 500,00 zł

5

Polski Związek 
Niewidomych Okręg 
Śląski w Chorzowie 
Koło w Jaworznie

„Dbajmy o zdrowie”

Jerzy Janas – Prezes Zarządu 
Koła

Krzysztof Marciński
– Wiceprezes Zarządu Koła

2 000,00 zł

6

Polskie 
Stowarzyszenie 

Diabetyków 
Koło w Jaworznie

„Cukrzyca – wygrajmy 
razem”

Marek Nowak – Prezes 
Zarządu Koła,

Władysław Mamot
 – Członek Zarządu 

6 700,00 zł

Dokument podpisano elektronicznie.



7

Ochotnicza Straż 
Pożarna 

„Dąbrowa Narodowa”
w Jaworznie

Szkolenie z zakresu 
pierwszej pomocy 

Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej OSP 

Dąbrowa Narodowa

Grzegorz Gołas – Prezes, 1 000,00 zł

8 Polska Organizacja 
Jiujutsu „Wyprostuj się” Tomasz Guja – Prezes 

Zarządu 1 500,00 zł

9

Stowarzyszenie 
Hospicjum 

Homo-Homini
im. Św. Brata Alberta

w Jaworznie

„Wsparcie holistyczne 
dla chorych i ich rodzin”

Maria Bryła – Prezes Zarządu,
 Danuta Chwirut 

– Sekretarz Zarządu
3 400,00 zł

Łącznie 53 000,00 zł

§ 2

Dotacje, o których mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia zostaną wypłacone na podstawie zawartej  
umowy pomiędzy Gminą Jaworzno, a organizacjami pozarządowymi wymienionymi w § 1 niniejszego 
Zarządzenia, zgodnie z wzorem określonym w  rozporządzeniu Ministra Polityki  Społecznej z dnia
15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania 
publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25 ).

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Współpracy  z  Organizacjami 
Pozarządowymi  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych,  a  nadzór  nad  jego  wykonaniem
I Zastępcy Prezydenta Miasta Jaworzna.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 
       JAWORZNA

        Paweł Silbert

Dokument podpisano elektronicznie.



Rozdzielnik
do zarządzenia Nr WZ.0050.22.2013 Prezydenta Miasta Jaworzna 
z dnia 22 stycznia 2013 r. w sprawie przyznania z budżetu miasta 
Jaworzna  na  2013  rok  dotacji  na  wsparcie  realizacji  zadań 
publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia.

Lp. Otrzymujący 
/imię i nazwisko lub symbol komórki organizacyjnej/ Uwagi

1 WZ.OP a/a  
2 SM  
3 Aneta Ślusarczyk  
4 Jolanta Rudzka

Dokument podpisano elektronicznie.


